

## АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020г. г. Аксай № 203

изменений внесении постановление Администрации Аксайского городского поселения 24.12.2019  $N_{\underline{0}}$ 1075 «Об OT утверждении плана реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения «Развитие архитектуры и градостроительная территории Аксайского деятельность на городского поселения» на 2020 год»

В целях уточнения объемов финансирования, –

## постановляю:

- 1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 24.12.2019 № 1075 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения «Развитие архитектуры и градостроительная деятельность на территории Аксайского городского поселения» на 2020 год» изменения, изложив Приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения Бобкова Д.А.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков

## План реализации муниципальной программы " Развитие архитектуры и градостроительная деятельность на территории Аксайского городского поселения " на 2020 г.

		* ''	tor o noccircinin nu 202						
	Наименование подпрограммы,				Объем расходов (тыс. рублей)				
№ п/п	основного исполнитель Результат (краткое	реализации	Всего	Областной бюджет	Федеральн ый бюджет	Местный бюджет	Внебюджетны е источники		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Подпрограмма	Архитектура и градостроительство	Отдел архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского поселения		с 01.01.2020. по 31.12.2020	2833,2	-	-	2833,2	-
1.1.Основное мероприятие	Актуализация документов территориального планирования и градостроительного зонирования поселения	Отдел архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского поселения	Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Аксайского городского поселения	с 01.01.2020. по 31.12.2020г.	2242,2	-	-	2242,2	-
1.1.1. Контрольное событие	Внесены изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки	X	X	с 01.01.2020. по 31.12.2020г.	X	X	X	X	X
1.2. Основное мероприятие	Разработка документации по планировке территории	Сектор градостроительства отдела архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского поселения	Разработка проектов планировки и проектов межевания территорий	с 01.01.2020. по 31.12.2020г.	300,0	-	-	300,0	-

Итого по муниц	ипальной программе:			X	2833,2	-	-	2833,2	-
1.5.	Мероприятия по архитектурному облику города	Сектор градостроительства отдела архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского поселения	Разработка внешнего облика нестационарных торговых объектов	с 01.01.2020. по 31.12.2020г.	0	-	-	0	-
1.4.1. Контрольное событие	Выполнены мероприятия по сносу выявленных объектов самовольного строительства на территории Аксайского городского поселения	X	X	с 01.01.2020. по 31.12.2020г.	X	X	X	X	X
1.4.Основное мероприятие	Выявление объектов самовольного строительства на территории Аксайского городского поселения и принятие мер к устранению нарушений.	Сектор градостроительства отдела архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского поселения	Организация мероприятий по сносу выявленных объектов самовольного строительства на территории Аксайского городского поселения	с 01.01.2020. по 31.12.2020г.	0	0	0	0	0
1.3.1. Контрольное событие	Изготовлены топографические съемки и чертежи градостроительных планов	X	X	с 01.01.2020. по 31.12.2020г.	X	X	X	X	X
1.3. Основное мероприятие	Изготовление топографических съемок и чертежей градостроительных планов	Сектор градостроительства отдела архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского поселения	Изготовление топографических съемок и чертежей градостроительных планов	с 01.01.2020. по 31.12.2020г.	291,0	-	-	291,0	-
1.2.1. Контрольное событие	Разработаны проекты планировки и проекты межевания территорий	X	X	с 01.01.2020. по 31.12.2020г.	X	X	X	X	X